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WPROWADZENIE

Dziękujemy za udział w procesie rekrutacyjnym. Przekazujemy Ci raport z wypełnionego przez Ciebie
kwestionariusza Analizy Extended DISC. Niniejszy raport został zaprojektowany po to by pomóc Ci poznać i
lepiej zrozumieć Twój naturalny styl zachowania.

Raport zawiera opis Twoich naturalnych predyspozycji i talentów, na których możesz bazować rozwijając swój
potencjał oraz zdobywając nowe umiejętności. Analizujac swój wynik pamiętaj, że nie ma złych i dobrych stylów
zachowań. Każdy z nich ma swoje dobre strony, wspierające naszą efektywność i obszary zachowań, które w
pewnych sytuacjach mogą być mniej przydatne. Mamy nadzieję, iż informacje zawarte w tym raporcie pomogą
Ci stworzyć optymalny plan rozwoju Twoich umiejętności.

Raport opisuje naturalny styl zachowania danej osoby, czyli zachowania, które kosztują najmniej energii
i wysiłku, wymagają najmniejszej koncentracji i zwykle są dla tej osoby najprzyjemniejsze. Jest to sposób, w jaki
zazwyczaj reagujemy, gdy nie ma czasu na racjonalną dogłębną analizę sytuacji. Nasz naturalny styl
zachowania jest szczególnie widoczny w sytuacjach znacznej presji, gdy nasza zdolność do dopasowania
zachowania została ograniczona.

Prezentowane treści są wypadkową odpowiedzi na pytania zawarte w kwestionariuszu analizy
behawioralnej Extended DISC. Mamy nadzieję, że znajdziesz tu źródło informacji przydatnych do
doskonalenia Twojej skuteczności osobistej i zawodowej.

Analiza Extended DISC nie opisuje pełnej osobowości człowieka i nie powinna być stosowana w tym celu.
Raport nie opisuje inteligencji, umiejętności zawodowych, zdobytej wiedzy lub doświadczenia.

Życzymy przyjemnej lektury!
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 Opis naturalnego stylu zachowania

 

W kolejnej części Raportu znajduje się obszerny opis naturalnych zachowań i potrzeb specyficznych dla osób o
podobnym do Twojego stylu zachowań. Przeczytaj uważnie ten opis i zastanów się, które informacje są dla
Ciebie szczególnie istotne.

Atrybuty

Przystępny, towarzyski, życzliwy, aktywny, czujny, niewyczerpane źródło pomysłów, rzeczowy, ambitny,
poszukuje nowych kontaktów, dokładny, wypełnia polecenia, inspiruje.

Czynniki motywujące

Respondent znajduje motywację pracując z różnymi ludźmi w zmieniających się okolicznościach. Pragnie
inspirować innych, schlebia mu popularność. Chce wykonywać swoje obowiązki w sposób niezależny, ale
akceptuje i respektuje otrzymywane polecenia.

Stara się unikać

Uczestnik badania unika zespołów o małym składzie, gdyż nie znajduje tam odpowiedniej motywacji, która
wynikałaby z zażyłej atmosfery i dobrych stosunków z klientami. Uważa, że w większym zespole istnieją lepsze
warunki do komunikowania się z różnymi osobami. Stara się unikać zadań o powtarzającym się charakterze oraz
wymagających precyzji i skupienia, ponieważ w dłuższej perspektywie staje się nieostrożny i zaczyna popełniać
błędy.

Styl komunikacji

W kontaktach międzyludzkich nie ma problemów i jest w stanie dyskutować na każdy temat. Ponieważ jest
osobą bardzo emocjonalną, może mieć problemy ze skrywaniem własnych uczuć, nawet jeżeli świadomie nie
chciałby ich ujawniać. Kiedy tylko zdaje sobie sprawę z tego, jaką wagę odgrywa końcowy wynik, potrafi z
sukcesami wykonywać swoje obowiązki.

Refleksje i wnioski

Organizacja:

XYZ
Data:

03.03.2022

Moje mocne strony - raport dla kandydata

Karolina Różowa

3



Czynniki motywujące

Ta część opisuje elementy, które mogą Cię motywować. Im więcej tego typu elementów w Twoim otoczeniu, tym
większy będzie poziom Twojej motywacji.

Możliwość łatwego rozentuzjazmowania się
Ludzie będący w dobrym nastroju
Zadania wymagające szybkiej reakcji
Pozytywne środowisko pracy
Zmieniające się sytuacje
Inspirujące zachęcanie
Generowanie nowych pomysłów i rozpoczynanie nowych rzeczy
Różnorodne zadania
Mnóstwo czasu z ludźmi
Wsparcie ze strony organizacji w trudnych sytuacjach
Wiele różnych kontaktów
Więcej mówienia, niż słuchania

Wybierz 2-3 czynniki motywujące, które są dla Ciebie szczególnie istotne w środowisku pracy

Mocne strony

Zachowania wymienione poniżej stanowią Twoje naturalne mocne strony.

Szuka i znajduje samodzielnie nowe pomysły
Ma wielopłaszczyznowe pomysły
Potrafi sprzedawać swoje pomysły
Nie blokuje nowych pomysłów
Nie pozostaje w jednym miejscu
Ekscytuje się wyzwaniami
Potrafi przedstawiać swoje pomysły w inspirujący sposób
Troszczy się o wiele rzeczy
Nie obawia się poznawania ludzi
Często rozmawia z innymi osobami
Wie jak wpływać na uczucia innych
Zna zasady i instrukcje

Jakie są Twoje najważniejsze atuty?
Jak je wykorzystujesz na swoim stanowisku pracy?
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Preferowana rola w zespole

W tej częsci raportu znajdziesz informacje na temat typowych ról, które swobodnie przyjmuje w zespole osoba o
podobnym do Twojego stylu. 

Inspirator

Inspirator jest osobą, która generuje pomysły, chce działać i ma wysokie zdolności do wpływania na pozostałych
członków grupy. Nie pozostaje w miejscu wahając się i rozważając, lecz wierzy w swój instynkt i spontaniczność.
Lubi zmiany i udzielanie się w różnych grupach, sytuacjach i rolach. Członkowie grupy postrzegają go jako
otwartą, towarzyską osobę, lecz dość powierzchowną i zaabsorbowaną własną osobą. W rzeczywistości jednak
podejmuje na raz tak wiele działań, że nie ma czasu się zatrzymać i zastanowić nad czyimiś obawami, nawet
gdyby tego chciał. Lubi wyrażać swoją opinię i stara się przekonać innych do przejścia na swoją stronę w
zespole. Nie jest zbyt cierpliwym słuchaczem. W jakiś sposób musi się wyróżniać w grupie; nieprzyjemne jest dla
niego bycie przeciętną osobą w przeciętnej grupie. Koncentrowanie się na jednej rzeczy jest dla niego trudne,
ponieważ jest o wiele lepszy w wymyślaniu pomysłów i rozpoczynaniu ich, aniżeli w kończeniu.

Postawa w stosunku do pracy w grupie

Sposób na przyciągnięcie uwagi innych
Sposób na zwiększenie motywacji w grupie
Możliwość oddelegowania nudnych, rutynowych prac

Postęp osiągany przez grupę

Pozwala grupie na reorganizację - uniknięcie stagnacji
Atmosfera w grupie jest otwarta
Angażuje innych

Rola jako osoby podejmującej decyzje

Chce podejmować szybkie decyzje
Zgłasza konkretne pomysły
Nie analizuje wszystkich możliwych alternatyw

Rola jako osoby wykonującej

Dąży do prostych, skutecznych rozwiązań
Nie wdaje się w długie, jałowe dyskusje
Stosuje zasady i normy
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